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TRISTAR

VE-5975

Metalen statiefventilator met hoge snelheid
@ 45 c¢m - in hoogte verstelbaar 99 -135 cm

Deze stijlvolle statielventilator heeft een diameter van 45 cm en

verspreid dankzij de oscillatie functie veel frisse lucht door de ruimte.

Met behulp van de 3 verstelbare snelheden, kan de windsnelheid
naar ieders voorkeur worden aangepast.

Diameter ventilator

Aantal instellingen
Luchtstroom

Snelheid

Geluidsniveau

Verstelbare hoek
Verstelbare hoogte
Geintegreerde handvat(ten)
Oververhittingsbeveiliging
Vermogen

45 cm

3

7367.4 m*h
950-1100-1250 rpm
62,32 dB

130 °

Ja

Ja

Ja

100 W

Logistieke gegevens - Intrastat Code: 8414510090

Verpakking: H x B x D (cm): 55 x 55,5 x 23 | : 8713016027115 | Brutogewicht (kg): 9,1505 | Netto gewicht (kg): 7,9505
Omdoos: hxbxD (cm): x x |: | Bruto gewicht (kg):

Aantallen: Per omdoos: | Per pallet: 21 | Hi-pallet x Ti: 3 x 7 | 20FT / 40FT / HQ: 410/ 840 / 1008
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